
Olpe, 09.03.2024

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 Turnmäuse TV Eichen 33,60 34,80 34,40 36,00 138,80

1 Frieda Spolny TV Eichen 10,80 9,90 11,75 11,75

1 Emmi Groos TV Eichen 11,40 11,90 11,00 12,30

1 Thora Heinemann TV Eichen 10,70 11,40 11,35 11,80

1 Lia Holterhoff TV Eichen 11,40 11,50 10,95 11,90

1 Elin Klaas TV Eichen 9,50 10,25 11,30 11,30

2 Sportfreunde Birkelbach 1 34,05 34,40 34,70 34,50 137,65

2 Helena Afflerbach Sportfreunde Birkelbach 1 11,60 11,80 10,85 11,80

2 Mathilda Dickel Sportfreunde Birkelbach 1 11,40 11,60 12,35 11,60

2 Emma Hesse Sportfreunde Birkelbach 1 11,05 11,00 11,10 11,10

2 Liah Afflerbach Sportfreunde Birkelbach 1 10,30 10,30 11,25 10,50

3 Marienkäfer TuS Hilchenbach 33,55 34,65 34,15 34,60 136,95

3 Tilda Hamann TuS Hilchenbach 10,80 11,65 9,90 11,10

3 Alisa Veit TuS Hilchenbach 11,60 11,60 11,85 11,60

3 Emmy Wentzek TuS Hilchenbach 10,70 11,40 11,00 11,80

3 Juna Höcker TuS Hilchenbach 10,60 10,90 9,60 11,10

3 Nele Menn TuS Hilchenbach 11,15 10,95 11,30 11,20

4 TVE Netphen 1 TVE Netphen 33,00 32,85 36,40 34,50 136,75

4 Anna Treude TVE Netphen 10,70 11,35 11,70 11,50

4 Lene Siebel TVE Netphen 10,40 9,25 11,05 10,80

4 Anna Derkach TVE Netphen 10,70 10,00 10,40 11,30

4 Charlotte Durgut TVE Netphen 11,15 10,10 12,10 11,50

4 Jette Ehrlicher TVE Netphen 11,15 11,40 12,60 11,50

5 TV Langenei-Kickenbach 34,10 33,35 33,50 35,40 136,35

5 Dalida Gomaa TV Langenei-Kickenbach 11,60 11,50 10,10 11,80

5 Aljesa Ahmeti TV Langenei-Kickenbach 11,00 11,30 11,80 11,90

5 Gioia Carbone TV Langenei-Kickenbach 11,30 10,45 9,00 11,70

5 Malina Daus TV Langenei-Kickenbach 11,20 10,55 11,60 11,00

6 Mannschaft 1 VTB-Siegen 34,15 33,15 34,55 34,40 136,25

6 Lotta Römer VTB-Siegen 9,70 10,70 11,20 9,10

6 Nele Schlabach VTB-Siegen 11,00 10,80 11,35 10,00

6 Georgina Lütz VTB-Siegen 10,50 10,30 11,50 11,00

6 Elisa Ginsberg VTB-Siegen 11,55 10,95 11,70 11,40

6 Yuna Müller VTB-Siegen 11,60 11,40 11,20 12,00

7 TV Gleidorf 32,65 34,55 32,80 34,30 134,30

7 Zoe Pella TV Gleidorf 10,10 9,60 10,95 10,40

7 Viktoria Gottfried TV Gleidorf 10,80 11,00 9,70 9,90

7 Flora Segref TV Gleidorf 10,50 10,05 10,95 10,60

7 Jette Leier TV Gleidorf 10,65 12,00 9,60 12,00

7 Leonie Welfens TV Gleidorf 11,20 11,55 10,90 11,70

8 AdH Weidenau 33,90 32,20 33,05 34,20 133,35

8 Malou Wahl AdH Weidenau 10,95 10,60 10,75 11,20

8 Hanna Fries AdH Weidenau 10,10 9,85 10,25 11,00

8 Amelie Eggert AdH Weidenau 9,60 10,55 10,20 9,70

8 Pauline Vitt AdH Weidenau 11,45 10,05 10,90 11,20

8 Alana Ceka AdH Weidenau 11,50 11,05 11,40 11,80

Siegerliste Schülerinnen F



9 Sportfreunde Birkelbach 2 32,00 30,85 33,30 31,90 128,05

9 Lea Dengler Sportfreunde Birkelbach 2 10,10 10,15 11,00 10,80

9 Carlotta Spohr Sportfreunde Birkelbach 2 10,25 10,45 10,95 10,30

9 Paula Brachmann Sportfreunde Birkelbach 2 11,10 10,10 11,00 10,80

9 Lenia Saft Sportfreunde Birkelbach 2 10,65 10,25 11,30 10,00

10 TSV Aue-Wingeshausen 32,15 30,15 33,15 31,50 126,95

10 Hasti Alipoor TSV Aue-Wingeshausen 10,90 10,10 11,20 10,30

10 Matilda Knebel TSV Aue-Wingeshausen 10,55 10,10 10,70 10,20

10 Eleonore Rose Kordyla TSV Aue-Wingeshausen 10,65 9,95 10,15 10,10

10 Mathilda Relecker TSV Aue-Wingeshausen 10,60 9,80 11,25 11,00

11 TV Olpe 4 TV Olpe 32,35 34,30 23,60 35,70 125,95

11 Lea Hengesbach TV Olpe 10,15 11,05 0,60 12,00

11 Helena Wasowski TV Olpe 11,00 11,45 10,50 11,40

11 Samira Seitmuratova TV Olpe 11,20 11,80 12,50 12,30

Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Samira Seitmuratova TV Olpe 11,20 11,80 12,50 12,30 47,80

2 Mathilda Dickel Sportfreunde Birkelbach 1 11,40 11,60 12,35 11,60 46,95

3 Alisa Veit TuS Hilchenbach 11,60 11,60 11,85 11,60 46,65

3 Jette Ehrlicher TVE Netphen 11,15 11,40 12,60 11,50 46,65

5 Emmi Groos TV Eichen 11,40 11,90 11,00 12,30 46,60

6 Yuna Müller VTB-Siegen 11,60 11,40 11,20 12,00 46,20

7 Helena Afflerbach Sportfreunde Birkelbach 1 11,60 11,80 10,85 11,80 46,05

8 Aljesa Ahmeti TV Langenei-Kickenbach 11,00 11,30 11,80 11,90 46,00

9 Alana Ceka AdH Weidenau 11,50 11,05 11,40 11,80 45,75

9 Lia Holterhoff TV Eichen 11,40 11,50 10,95 11,90 45,75

11 Elisa Ginsberg VTB-Siegen 11,55 10,95 11,70 11,40 45,60

12 Leonie Welfens TV Gleidorf 11,20 11,55 10,90 11,70 45,35

13 Thora Heinemann TV Eichen 10,70 11,40 11,35 11,80 45,25

13 Anna Treude TVE Netphen 10,70 11,35 11,70 11,50 45,25

15 Dalida Gomaa TV Langenei-Kickenbach 11,60 11,50 10,10 11,80 45,00

16 Emmy Wentzek TuS Hilchenbach 10,70 11,40 11,00 11,80 44,90

17 Charlotte Durgut TVE Netphen 11,15 10,10 12,10 11,50 44,85

18 Nele Menn TuS Hilchenbach 11,15 10,95 11,30 11,20 44,60

19 Malina Daus TV Langenei-Kickenbach 11,20 10,55 11,60 11,00 44,35

19 Helena Wasowski TV Olpe 11,00 11,45 10,50 11,40 44,35

21 Emma Hesse Sportfreunde Birkelbach 1 11,05 11,00 11,10 11,10 44,25

21 Jette Leier TV Gleidorf 10,65 12,00 9,60 12,00 44,25

23 Frieda Spolny TV Eichen 10,80 9,90 11,75 11,75 44,20

24 Pauline Vitt AdH Weidenau 11,45 10,05 10,90 11,20 43,60

25 Malou Wahl AdH Weidenau 10,95 10,60 10,75 11,20 43,50

26 Tilda Hamann TuS Hilchenbach 10,80 11,65 9,90 11,10 43,45

27 Georgina Lütz VTB-Siegen 10,50 10,30 11,50 11,00 43,30

28 Nele Schlabach VTB-Siegen 11,00 10,80 11,35 10,00 43,15

29 Paula Brachmann Sportfreunde Birkelbach 2 11,10 10,10 11,00 10,80 43,00

30 Mathilda Relecker TSV Aue-Wingeshausen 10,60 9,80 11,25 11,00 42,65

31 Ellie Bakhaus TV Grevenbrück 9,90 10,60 10,35 11,70 42,55

32 Hasti Alipoor TSV Aue-Wingeshausen 10,90 10,10 11,20 10,30 42,50

33 Gioia Carbone TV Langenei-Kickenbach 11,30 10,45 9,00 11,70 42,45

34 Anna Derkach TVE Netphen 10,70 10,00 10,40 11,30 42,40

35 Emmi Schröder TSV Aue Wingeshausen 10,65 10,35 10,35 11,00 42,35

35 Liah Afflerbach Sportfreunde Birkelbach 1 10,30 10,30 11,25 10,50 42,35

35 Elin Klaas TV Eichen 9,50 10,25 11,30 11,30 42,35



38 Lenia Saft Sportfreunde Birkelbach 2 10,65 10,25 11,30 10,00 42,20

38 Juna Höcker TuS Hilchenbach 10,60 10,90 9,60 11,10 42,20

40 Ella Böhmer TV Kreuztal 10,60 10,95 10,10 10,50 42,15

41 Flora Segref TV Gleidorf 10,50 10,05 10,95 10,60 42,10

42 Lea Dengler Sportfreunde Birkelbach 2 10,10 10,15 11,00 10,80 42,05

43 Carlotta Spohr Sportfreunde Birkelbach 2 10,25 10,45 10,95 10,30 41,95

44 Matilda Knebel TSV Aue-Wingeshausen 10,55 10,10 10,70 10,20 41,55

45 Lene Siebel TVE Netphen 10,40 9,25 11,05 10,80 41,50

46 Viktoria Gottfried TV Gleidorf 10,80 11,00 9,70 9,90 41,40

47 Hanna Fries AdH Weidenau 10,10 9,85 10,25 11,00 41,20

48 Zoe Pella TV Gleidorf 10,10 9,60 10,95 10,40 41,05

49 Eleonore Rose Kordyla TSV Aue-Wingeshausen 10,65 9,95 10,15 10,10 40,85

50 Josephine  Bakhaus TV Grevenbrück 10,30 10,45 10,05 10,00 40,80

51 Lotta Römer VTB-Siegen 9,70 10,70 11,20 9,10 40,70

52 Jara Zimmermann TV Kreuztal 10,50 9,40 10,85 9,70 40,45

53 Amelie Eggert AdH Weidenau 9,60 10,55 10,20 9,70 40,05

54 Fina Kolb AdH Weidenau 11,30 9,05 9,95 9,20 39,50

55 Alisa Gildenberg TV Kreuztal 10,90 8,75 9,90 9,90 39,45

56 Lea Hengesbach TV Olpe 10,15 11,05 0,60 12,00 33,80



Olpe, 09.03.2024

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 38,10 41,95 40,30 42,45 162,80

1 Emmi Heimann VTB-Siegen 12,70 14,15 12,90 14,10

1 Lia Hölzer VTB-Siegen 13,00 13,75 13,70 14,40

1 Clara Metz VTB-Siegen 12,25 14,05 12,50 13,95

1 Nayla Medina Navarro VTB-Siegen 12,40 13,65 13,70 13,75

1 Julia Köster VTB-Siegen 12,25 12,85 10,80 13,40

2 TV08 Feudingen 39,15 42,10 39,20 42,25 162,70

2 Emma Guardia TV08 Feudingen 12,55 13,95 11,20 13,00

2 Ziva Rothenpieler TV08 Feudingen 12,70 14,00 13,50 14,00

2 Laura Sonneborn TV08 Feudingen 13,10 13,45 12,70 14,10

2 Alisa Frisorger TV08 Feudingen 13,35 14,15 13,00 14,15

3 TV Langenei-Kickenbach 38,00 42,00 39,80 41,75 161,55

3 Anna-Selina Huszar TV Langenei-Kickenbach 12,40 13,90 12,60 13,55

3 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 12,95 13,50 13,90 14,20

3 Lilly Naporra TV Langenei-Kickenbach 12,65 14,35 13,30 14,00

3 Emma Friedrichs TV Langenei-Kickenbach 11,30 11,85 12,50 12,90

3 Philine Bias TV Langenei-Kickenbach 12,40 13,75 11,60 12,70

4 TV Olpe 3 TV Olpe 3 37,95 41,30 39,40 42,70 161,35

4 Mia Mazzotta TV Olpe 3 13,05 13,55 12,90 13,30

4 Lara Krause TV Olpe 3 12,05 13,20 13,00 13,20

4 Milana Smoljak TV Olpe 3 11,40 12,85 12,90 13,50

4 Mina Marx TV Olpe 3 12,30 13,75 13,40 14,75

4 Marlene Hausmann TV Olpe 3 12,60 14,00 13,00 14,45

5 AdH Weidenau 38,30 39,95 40,10 41,75 160,10

5 Ildiko Mayenschein AdH Weidenau 12,50 13,00 12,60 13,70

5 Nora Wollny AdH Weidenau 11,80 11,55 12,70 13,70

5 Aswin Nas AdH Weidenau 12,25 13,70 13,40 14,05

5 Julia Ulrich AdH Weidenau 13,00 13,25 13,00 13,60

5 Elina Dema AdH Weidenau 12,80 12,20 13,70 14,00

6 VTV Freier Grund 2016 e.V. 36,40 42,65 38,80 42,05 159,90

6 Meylin Asan VTV Freier Grund 2016 e.V. 12,40 14,25 13,30 14,20

6 Anya Poiata VTV Freier Grund 2016 e.V. 12,30 13,85 12,30 14,05

6 Mia Langkabel VTV Freier Grund 2016 e.V. 11,70 14,20 13,10 13,00

6 Anabella Starovojtova VTV Freier Grund 2016 e.V. 11,20 14,20 12,40 13,50

6 Hannah Kamerka-Pieck VTV Freier Grund 2016 e.V. 9,50 13,30 10,20 13,80

7 TVE Netphen 1 TVE Netphen 1 37,85 41,15 37,90 41,80 158,70

7 Leni Treude TVE Netphen 1 12,60 11,90 11,90 14,10

7 Nora Weineck TVE Netphen 1 12,40 13,45 13,30 13,75

7 Frida Groos TVE Netphen 1 12,30 13,70 11,70 13,75

7 Magdalena Wardega TVE Netphen 1 12,85 14,00 12,70 13,95

8 TV Gleidorf 38,20 39,55 37,80 41,75 157,30

8 Anna Bathen TV Gleidorf 12,00 12,05 12,30 13,80

8 Nike Haas TV Gleidorf 12,80 11,30 12,20 13,30

8 Luisa Schulte TV Gleidorf 13,10 13,20 12,90 13,80

8 Greta Schauerte TV Gleidorf 12,30 14,30 12,60 14,15

8 Sophie Meier TV Gleidorf 10,60 11,45 12,10 12,60

Siegerliste Schülerinnen E



9 Sportfreunde Birkelbach 36,55 40,30 37,90 40,75 155,50

9 Emma Roth Sportfreunde Birkelbach 10,20 13,15 12,70 13,90

9 Hannah Lopatar Sportfreunde Birkelbach 10,25 12,95 12,40 13,35

9 Leonie Westphal Sportfreunde Birkelbach 11,45 13,10 11,90 13,35

9 Emilia Kasperski Sportfreunde Birkelbach 12,30 13,70 12,50 13,45

9 Elli Langer Sportfreunde Birkelbach 12,80 13,45 12,70 13,40

10 TSV Aue-Wingeshausen 35,75 39,75 37,20 42,00 154,70

10 Melina Mirau TSV Aue-Wingeshausen 11,60 10,85 11,30 11,40

10 Frieda Treude TSV Aue-Wingeshausen 12,15 11,70 11,40 11,65

10 Ida Hartmann TSV Aue-Wingeshausen 10,50 13,75 12,90 14,20

10 Chiara Wagener TSV Aue-Wingeshausen 11,40 13,10 11,00 14,00

10 Elnaz Alipoor TSV Aue-Wingeshausen 12,00 12,90 12,90 13,80

11 TVE Netphen 2 TVE Netphen 2 36,30 40,00 36,90 40,00 153,20

11 Isabell Klöckner TVE Netphen 2 11,90 11,15 11,80 11,80

11 Leonie Ruff TVE Netphen 2 11,70 13,20 12,80 13,85

11 Rayana Bassiouni TVE Netphen 2 11,80 13,40 12,30 12,50

11 Lara Regener TVE Netphen 2 12,60 13,40 11,10 13,65

12 Crazy Girls TV Kreuztal 37,80 39,05 36,20 39,35 152,40

12 Leonie Bablich TV Kreuztal 12,20 12,50 11,60 12,75

12 Emmi Lou Schmidt TV Kreuztal 11,10 13,00 12,30 12,40

12 Johanna Ochsner TV Kreuztal 12,85 13,25 12,30 14,10

12 Marie Siebel TV Kreuztal 12,75 12,80 9,80 12,50

Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Lia Hölzer VTB-Siegen 13,00 13,75 13,70 14,40 54,85

2 Alisa Frisorger TV08 Feudingen 13,35 14,15 13,00 14,15 54,65

3 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 12,95 13,50 13,90 14,20 54,55

4 Lilly Naporra TV Langenei-Kickenbach 12,65 14,35 13,30 14,00 54,30

5 Ziva Rothenpieler TV08 Feudingen 12,70 14,00 13,50 14,00 54,20

5 Mina Marx TV Olpe 3 12,30 13,75 13,40 14,75 54,20

7 Meylin Asan VTV Freier Grund 2016 e.V. 12,40 14,25 13,30 14,20 54,15

8 Marlene Hausmann TV Olpe 3 12,60 14,00 13,00 14,45 54,05

9 Emmi Heimann VTB-Siegen 12,70 14,15 12,90 14,10 53,85

10 Magdalena Wardega TVE Netphen 1 12,85 14,00 12,70 13,95 53,50

10 Nayla Medina Navarro VTB-Siegen 12,40 13,65 13,70 13,75 53,50

12 Aswin Nas AdH Weidenau 12,25 13,70 13,40 14,05 53,40

13 Greta Schauerte TV Gleidorf 12,30 14,30 12,60 14,15 53,35

13 Laura Sonneborn TV08 Feudingen 13,10 13,45 12,70 14,10 53,35

15 Luisa Schulte TV Gleidorf 13,10 13,20 12,90 13,80 53,00

16 Nora Weineck TVE Netphen 1 12,40 13,45 13,30 13,75 52,90

17 Julia Ulrich AdH Weidenau 13,00 13,25 13,00 13,60 52,85

18 Mia Mazzotta TV Olpe 3 13,05 13,55 12,90 13,30 52,80

19 Clara Metz VTB-Siegen 12,25 14,05 12,50 13,95 52,75

20 Elina Dema AdH Weidenau 12,80 12,20 13,70 14,00 52,70

21 Johanna Ochsner TV Kreuztal 12,85 13,25 12,30 14,10 52,50

21 Alisa Andriienko TV Grevenbrück 12,20 13,25 12,90 14,15 52,50

21 Anya Poiata VTV Freier Grund 2016 e.V. 12,30 13,85 12,30 14,05 52,50

24 Anna-Selina Huszar TV Langenei-Kickenbach 12,40 13,90 12,60 13,55 52,45

25 Elli Langer Sportfreunde Birkelbach 12,80 13,45 12,70 13,40 52,35

25 Alesia Mazzasita TV Schmallenberg 12,15 14,00 12,20 14,00 52,35

27 Mia Langkabel VTV Freier Grund 2016 e.V. 11,70 14,20 13,10 13,00 52,00

28 Emilia Kasperski Sportfreunde Birkelbach 12,30 13,70 12,50 13,45 51,95

29 Ildiko Mayenschein AdH Weidenau 12,50 13,00 12,60 13,70 51,80



30 Elnaz Alipoor TSV Aue-Wingeshausen 12,00 12,90 12,90 13,80 51,60

31 Leonie Ruff TVE Netphen 2 11,70 13,20 12,80 13,85 51,55

32 Frida Groos TVE Netphen 1 12,30 13,70 11,70 13,75 51,45

32 Lara Krause TV Olpe 3 12,05 13,20 13,00 13,20 51,45

34 Ida Hartmann TSV Aue-Wingeshausen 10,50 13,75 12,90 14,20 51,35

35 Anabella Starovojtova VTV Freier Grund 2016 e.V. 11,20 14,20 12,40 13,50 51,30

36 Lara Regener TVE Netphen 2 12,60 13,40 11,10 13,65 50,75

37 Emma Guardia TV08 Feudingen 12,55 13,95 11,20 13,00 50,70

38 Maren Jürgens TV Langenei-Kickenbach 12,20 13,45 11,80 13,20 50,65

38 Milana Smoljak TV Olpe 3 11,40 12,85 12,90 13,50 50,65

40 Leni Treude TVE Netphen 1 12,60 11,90 11,90 14,10 50,50

41 Philine Bias TV Langenei-Kickenbach 12,40 13,75 11,60 12,70 50,45

42 Anna Bathen TV Gleidorf 12,00 12,05 12,30 13,80 50,15

43 Rayana Bassiouni TVE Netphen 2 11,80 13,40 12,30 12,50 50,00

44 Emma Roth Sportfreunde Birkelbach 10,20 13,15 12,70 13,90 49,95

45 Malien Ollhoff VTV Freier Grund 2016 e.V. 11,70 11,55 13,00 13,60 49,85

46 Leonie Westphal Sportfreunde Birkelbach 11,45 13,10 11,90 13,35 49,80

47 Nora Wollny AdH Weidenau 11,80 11,55 12,70 13,70 49,75

48 Liese Lotte Müller TV Kreuztal 11,20 12,95 11,90 13,55 49,60

48 Nike Haas TV Gleidorf 12,80 11,30 12,20 13,30 49,60

50 Chiara Wagener TSV Aue-Wingeshausen 11,40 13,10 11,00 14,00 49,50

51 Julia Köster VTB-Siegen 12,25 12,85 10,80 13,40 49,30

52 Leonie Bablich TV Kreuztal 12,20 12,50 11,60 12,75 49,05

53 Hannah Lopatar Sportfreunde Birkelbach 10,25 12,95 12,40 13,35 48,95

53 Malina Buschmann VTB-Siegen 11,20 12,85 12,80 12,10 48,95

55 Nelli Weber VTV Freier Grund 2016 e.V. 11,65 11,65 12,10 13,50 48,90

56 Emmi Lou Schmidt TV Kreuztal 11,10 13,00 12,30 12,40 48,80

57 Emma Friedrichs TV Langenei-Kickenbach 11,30 11,85 12,50 12,90 48,55

58 Marie Siebel TV Kreuztal 12,75 12,80 9,80 12,50 47,85

59 Frieda Treude TSV Aue-Wingeshausen 12,15 11,70 11,40 11,65 46,90

60 Nele Wallenhorst TV Kreuztal 12,25 10,60 11,60 12,40 46,85

61 Hannah Kamerka-Pieck VTV Freier Grund 2016 e.V. 9,50 13,30 10,20 13,80 46,80

62 Sophie Meier TV Gleidorf 10,60 11,45 12,10 12,60 46,75

63 Isabell Klöckner TVE Netphen 2 11,90 11,15 11,80 11,80 46,65

64 Eni Menzel TuS Hilchenbach 10,70 13,00 11,40 11,00 46,10

65 Melina Mirau TSV Aue-Wingeshausen 11,60 10,85 11,30 11,40 45,15



Olpe, 09.03.2024

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Olpe 2 TV Olpe 2 41,70 46,70 46,20 45,45 180,05

1 Mia Hengesbach TV Olpe 2 13,30 15,50 15,00 15,35

1 Anna Henzel TV Olpe 2 13,75 15,55 15,10 15,35

1 Mia Sunjo TV Olpe 2 14,65 15,65 15,90 14,75

1 Josephine Gosmann TV Olpe 2 13,20 14,65 15,20 13,30

2 TV Langenei-Kickenbach D1 44,20 44,80 42,30 44,80 176,10

2 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach D1 14,35 14,90 14,40 15,30

2 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach D1 15,05 14,90 13,60 13,40

2 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach D1 14,10 15,00 14,30 14,70

2 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach D1 13,05 14,10 11,90 14,80

2 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach D1 14,80 13,85 12,60 14,40

3 AdH Weidenau 38,55 42,55 43,60 45,50 170,20

3 Markella Marinou AdH Weidenau 12,10 12,40 13,60 14,40

3 Asima Madak AdH Weidenau 12,60 14,00 14,15 14,70

3 Mira Geske AdH Weidenau 12,55 12,55 13,95 14,60

3 Elina Weber AdH Weidenau 13,40 13,15 13,30 14,40

3 Stella Antona AdH Weidenau 12,35 15,40 15,50 16,20

4 Mannschaft 1 VTB-Siegen 39,45 43,40 43,10 43,90 169,85

4 Lena Gronemeyer VTB-Siegen 13,15 13,80 14,10 14,30

4 Marlene Fehler VTB-Siegen 12,95 12,90 12,30 13,50

4 Paula Medina Navarro VTB-Siegen 13,25 14,65 13,50 14,60

4 Emily Roda VTB-Siegen 12,90 14,95 13,85 14,40

4 Leni Kettler VTB-Siegen 13,05 12,35 15,15 14,90

5 Sportfreunde Birkelbach 38,90 42,35 43,45 44,60 169,30

5 Magdalena Daniela Wetter Sportfreunde Birkelbach 12,80 14,00 14,10 15,20

5 Ida Wied Sportfreunde Birkelbach 12,45 13,00 14,20 14,70

5 Emma Kasperski Sportfreunde Birkelbach 13,10 15,05 15,15 14,70

5 Greta Baumgart Sportfreunde Birkelbach 12,55 12,20 11,80 12,60

5 Marleen Sittner Sportfreunde Birkelbach 13,00 13,30 13,10 13,20

6 Rock Kids TV Kreuztal 40,90 40,75 42,30 44,60 168,55

6 Ilva Grüttner TV Kreuztal 13,15 13,05 14,75 14,90

6 Marie Sondermann TV Kreuztal 12,95 12,95 14,40 14,60

6 Helene Diezemann TV Kreuztal 13,80 14,30 13,15 15,10

6 Lynn Bablisch TV Kreuztal 13,95 13,40 12,25 14,10

7 TV08 Feudingen 39,55 44,10 40,55 44,30 168,50

7 Ida Kramer TV08 Feudingen 13,80 15,50 13,90 15,40

7 Mara Kuhli TV08 Feudingen 11,40 12,85 12,95 13,30

7 Julie Pinnen TV08 Feudingen 12,50 13,70 12,90 13,90

7 Janne Zyber TV08 Feudingen 12,80 14,90 13,70 14,30

7 Clara Grochowski TV08 Feudingen 12,95 10,30 11,25 14,60

8 TV Gleidorf 39,30 41,95 42,10 42,30 165,65

8 Erina Hajdari TV Gleidorf 12,80 14,90 14,55 14,00

8 Enna Mathweis TV Gleidorf 13,05 13,50 13,25 13,80

8 Leni Lüdtke TV Gleidorf 13,25 13,40 14,30 13,00

8 Tina Breidenbach TV Gleidorf 13,00 13,55 10,00 14,50

8 Mara Schöfer TV Gleidorf 12,55 11,90 12,65 13,80

Siegerliste Schülerinnen D



9 TVE Netphen 1 TVE Netphen 1 39,65 42,35 37,55 45,50 165,05

9 Marta Geßner TVE Netphen 1 12,90 13,70 13,05 14,40

9 Laya Klöckener TVE Netphen 1 13,10 13,35 12,40 14,30

9 Maike Wiedemann TVE Netphen 1 13,20 14,70 10,35 14,70

9 Rosalie Büdenbender TVE Netphen 1 13,35 13,95 12,00 15,40

9 Marla Rohwetter TVE Netphen 1 13,00 12,90 12,10 15,40

10 TVE Netphen 2 TVE Netphen 2 38,50 40,35 38,00 43,70 160,55

10 Lea Herborn TVE Netphen 2 11,65 11,90 11,25 14,00

10 Leonie Pruß TVE Netphen 2 12,85 13,15 9,45 14,20

10 Amelie Marchel TVE Netphen 2 12,75 12,85 12,10 14,60

10 Jenna Rohleder TVE Netphen 2 12,15 13,10 12,80 13,50

10 Anna Trost TVE Netphen 2 12,90 14,10 13,10 14,90

11 Mannschaft 2 VTB-Siegen 37,95 39,40 39,30 42,70 159,35

11 Caya Schulte VTB-Siegen 12,45 9,80 12,95 13,50

11 Veronika Pavlyk VTB-Siegen 12,40 12,95 12,90 13,50

11 Stella Wiens VTB-Siegen 12,70 13,45 12,50 14,30

11 Lumi Klein VTB-Siegen 12,15 13,00 12,95 13,90

11 Lotte Marlene Schlabach VTB-Siegen 12,80 12,65 13,40 14,50

Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Mia Sunjo TV Olpe 2 14,65 15,65 15,90 14,75 60,95

2 Anna Henzel TV Olpe 2 13,75 15,55 15,10 15,35 59,75

3 Stella Antona AdH Weidenau 12,35 15,40 15,50 16,20 59,45

4 Mia Hengesbach TV Olpe 2 13,30 15,50 15,00 15,35 59,15

5 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach D1 14,35 14,90 14,40 15,30 58,95

6 Ida Kramer TV08 Feudingen 13,80 15,50 13,90 15,40 58,60

7 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach D1 14,10 15,00 14,30 14,70 58,10

8 Emma Kasperski Sportfreunde Birkelbach 13,10 15,05 15,15 14,70 58,00

9 Ella Bergendahl TV Schmallenberg 12,85 15,10 14,60 15,00 57,55

10 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach D1 15,05 14,90 13,60 13,40 56,95

11 Helene Diezemann TV Kreuztal 13,80 14,30 13,15 15,10 56,35

11 Josephine Gosmann TV Olpe 2 13,20 14,65 15,20 13,30 56,35

13 Erina Hajdari TV Gleidorf 12,80 14,90 14,55 14,00 56,25

14 Emily Roda VTB-Siegen 12,90 14,95 13,85 14,40 56,10

14 Magdalena Daniela Wetter Sportfreunde Birkelbach 12,80 14,00 14,10 15,20 56,10

16 Paula Medina Navarro VTB-Siegen 13,25 14,65 13,50 14,60 56,00

17 Ilva Grüttner TV Kreuztal 13,15 13,05 14,75 14,90 55,85

18 Janne Zyber TV08 Feudingen 12,80 14,90 13,70 14,30 55,70

19 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach D1 14,80 13,85 12,60 14,40 55,65

20 Asima Madak AdH Weidenau 12,60 14,00 14,15 14,70 55,45

20 Leni Kettler VTB-Siegen 13,05 12,35 15,15 14,90 55,45

22 Lena Gronemeyer VTB-Siegen 13,15 13,80 14,10 14,30 55,35

23 Anna Trost TVE Netphen 2 12,90 14,10 13,10 14,90 55,00

24 Marie Sondermann TV Kreuztal 12,95 12,95 14,40 14,60 54,90

25 Rosalie Büdenbender TVE Netphen 1 13,35 13,95 12,00 15,40 54,70

26 Ida Wied Sportfreunde Birkelbach 12,45 13,00 14,20 14,70 54,35

27 Elina Weber AdH Weidenau 13,40 13,15 13,30 14,40 54,25

28 Marta Geßner TVE Netphen 1 12,90 13,70 13,05 14,40 54,05

29 Leni Lüdtke TV Gleidorf 13,25 13,40 14,30 13,00 53,95

30 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach D1 13,05 14,10 11,90 14,80 53,85

31 Lynn Bablisch TV Kreuztal 13,95 13,40 12,25 14,10 53,70

32 Mira Geske AdH Weidenau 12,55 12,55 13,95 14,60 53,65

33 Enna Mathweis TV Gleidorf 13,05 13,50 13,25 13,80 53,60



34 Marla Rohwetter TVE Netphen 1 13,00 12,90 12,10 15,40 53,40

35 Lotte Marlene Schlabach VTB-Siegen 12,80 12,65 13,40 14,50 53,35

36 Laya Klöckener TVE Netphen 1 13,10 13,35 12,40 14,30 53,15

37 Julie Pinnen TV08 Feudingen 12,50 13,70 12,90 13,90 53,00

38 Maike Wiedemann TVE Netphen 1 13,20 14,70 10,35 14,70 52,95

38 Stella Wiens VTB-Siegen 12,70 13,45 12,50 14,30 52,95

40 Marleen Sittner Sportfreunde Birkelbach 13,00 13,30 13,10 13,20 52,60

41 Markella Marinou AdH Weidenau 12,10 12,40 13,60 14,40 52,50

42 Amelie Marchel TVE Netphen 2 12,75 12,85 12,10 14,60 52,30

43 Begüm Altun VTV Freier Grund 2016 e.V. 12,70 13,80 11,95 13,70 52,15

43 Luisa-Marie Schmidt TV Schmallenberg 13,40 14,00 11,45 13,30 52,15

45 Malou Paul VTV Freier Grund 2016 e.V. 12,40 13,65 12,15 13,80 52,00

45 Lumi Klein VTB-Siegen 12,15 13,00 12,95 13,90 52,00

47 Veronika Pavlyk VTB-Siegen 12,40 12,95 12,90 13,50 51,75

48 Marlene Fehler VTB-Siegen 12,95 12,90 12,30 13,50 51,65

49 Jenna Rohleder TVE Netphen 2 12,15 13,10 12,80 13,50 51,55

50 Joanna Marinou AdH Weidenau 12,60 12,25 12,70 13,90 51,45

51 Melina Rauchstein TV Eichen 12,90 12,70 10,55 14,90 51,05

51 Tina Breidenbach TV Gleidorf 13,00 13,55 10,00 14,50 51,05

53 Mara Schöfer TV Gleidorf 12,55 11,90 12,65 13,80 50,90

54 Mara Kuhli TV08 Feudingen 11,40 12,85 12,95 13,30 50,50

55 Leonie Pruß TVE Netphen 2 12,85 13,15 9,45 14,20 49,65

56 Greta Baumgart Sportfreunde Birkelbach 12,55 12,20 11,80 12,60 49,15

57 Clara Grochowski TV08 Feudingen 12,95 10,30 11,25 14,60 49,10

58 Lea Herborn TVE Netphen 2 11,65 11,90 11,25 14,00 48,80

59 Caya Schulte VTB-Siegen 12,45 9,80 12,95 13,50 48,70



Olpe, 09.03.2023

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Olpe 1 TV Olpe 1 47,35 45,25 41,70 43,90 178,20

1 Singa Hinzel TV Olpe 1 14,20 14,50 13,05 13,15

1 Liv Moseler TV Olpe 1 16,60 16,25 13,55 14,70

1 Adelia Orazov TV Olpe 1 16,55 14,50 14,00 14,50

1 Marta Wasowski TV Olpe 1 0,00 12,80 14,15 14,70

2 Mannschaft 1 VTB-Siegen 47,35 45,40 41,00 42,55 176,30

2 Rosa Baumgarten VTB-Siegen 14,55 14,20 13,30 13,00

2 Filipa Klein VTB-Siegen 16,30 15,05 14,30 14,35

2 Angelina Moritz VTB-Siegen 16,50 16,15 13,40 15,20

3 TV Gleidorf 48,55 42,75 40,10 42,05 173,45

3 Hannah Lauber TV Gleidorf 15,35 13,20 13,20 11,00

3 Helena Fenne TV Gleidorf 16,20 14,45 12,75 12,05

3 Lotta Linhoff TV Gleidorf 15,95 13,55 13,35 13,20

3 Magdalena Franzen TV Gleidorf 16,40 14,45 13,55 14,60

3 Sophie Wolf TV Gleidorf 15,85 13,85 12,80 14,25

4 VTV Freier Grund 2016 e.V. 45,65 44,25 37,45 41,80 169,15

4 Ida Moritz VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,55 16,25 12,75 14,80

4 Emelie Zeller VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,70 13,95 10,40 11,30

4 Emilia Uhr VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,15 13,20 13,05 14,60

4 Hannah Stettner VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,40 13,85 11,65 11,20

4 Magdalena Berger VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,10 14,05 11,00 12,40

5 SG Wenden 43,85 42,90 42,00 39,45 168,20

5 Maria Niklas SG Wenden 14,50 14,00 13,35 13,55

5 Leni Halbe SG Wenden 14,70 14,00 12,95 11,35

5 Maria Halbe SG Wenden 14,50 14,20 13,70 11,45

5 Merle Schröder SG Wenden 14,65 14,70 14,95 14,45

5 Sportfreunde Birkelbach 44,85 43,65 37,60 42,10 168,20

5 Mariella Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 15,40 13,55 13,40 14,25

5 Lea-Marie Saßmannshausen Sportfreunde Birkelbach 14,45 14,30 12,05 12,45

5 Lena Wetter Sportfreunde Birkelbach 15,00 14,35 9,80 14,20

5 Lyn Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 12,30 14,35 11,85 12,40

5 Janna Müsse Sportfreunde Birkelbach 14,05 14,95 12,15 13,65

7 TV 08 Feudingen 44,85 42,55 37,80 40,60 165,80

7 Amelie Schmidt TV 08 Feudingen 14,45 13,35 12,80 13,00

7 Hannah Sonneborn TV 08 Feudingen 14,75 14,65 13,10 13,80

7 Johanna Zielinski TV 08 Feudingen 15,65 14,55 11,90 13,80

8 TV Eichen C TV Eichen 45,55 40,00 36,60 42,50 164,65

8 Meike Katzer TV Eichen 14,60 13,35 10,10 13,45

8 Malia N'guessan TV Eichen 14,40 13,40 10,25 13,80

8 Amelie Di Teodoro TV Eichen 14,70 13,20 13,10 14,00

8 Mathilde Jacob TV Eichen 16,25 13,25 13,25 14,70

9 Gymnastik Girls TV Kreuztal 46,25 39,55 36,15 41,25 163,20

9 Taisija Semkov TV Kreuztal 14,75 13,95 12,50 14,65

9 Amina El Meligey TV Kreuztal 16,35 13,60 11,65 13,40

9 Hailey Rick TV Kreuztal 15,15 12,00 12,00 13,20

9 Nisa Bayraktar TV Kreuztal 14,35 0,00 0,00 0,00

9 Vivien Scherer TV Kreuztal 14,05 11,45 10,65 10,70

Siegerliste Schülerinnen C



10 Bärchen TuS Hilchenbach 45,40 40,75 36,60 39,70 162,45

10 Nele Hesse TuS Hilchenbach 14,20 12,30 12,30 11,65

10 Nina Herwig TuS Hilchenbach 13,95 12,50 11,55 12,40

10 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 14,35 12,40 10,00 12,80

10 Lina Neubert TuS Hilchenbach 14,35 14,15 12,75 12,85

10 Lina Lange TuS Hilchenbach 16,70 14,10 10,15 14,05

11 AdH Weidenau 44,80 42,10 34,95 37,65 159,50

11 Karoline Daub AdH Weidenau 14,15 12,15 10,75 11,05

11 Lena Utsch AdH Weidenau 14,60 14,65 12,30 14,05

11 Laura Malicki AdH Weidenau 15,45 13,95 11,50 10,75

11 Dana Schwabecher AdH Weidenau 14,75 13,50 11,15 12,55

Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Angelina Moritz VTB-Siegen 16,50 16,15 13,40 15,20 61,25

2 Liv Moseler TV Olpe 1 16,60 16,25 13,55 14,70 61,10

3 Ida Moritz VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,55 16,25 12,75 14,80 60,35

4 Filipa Klein VTB-Siegen 16,30 15,05 14,30 14,35 60,00

5 Adelia Orazov TV Olpe 1 16,55 14,50 14,00 14,50 59,55

6 Magdalena Franzen TV Gleidorf 16,40 14,45 13,55 14,60 59,00

7 Merle Schröder SG Wenden 14,65 14,70 14,95 14,45 58,75

8 Mathilde Jacob TV Eichen 16,25 13,25 13,25 14,70 57,45

9 Sophie Wolf TV Gleidorf 15,85 13,85 12,80 14,25 56,75

10 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 15,60 14,25 13,00 13,85 56,70

11 Mariella Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 15,40 13,55 13,40 14,25 56,60

12 Hannah Sonneborn TV 08 Feudingen 14,75 14,65 13,10 13,80 56,30

13 Lotta Linhoff TV Gleidorf 15,95 13,55 13,35 13,20 56,05

14 Johanna Zielinski TV 08 Feudingen 15,65 14,55 11,90 13,80 55,90

15 Taisija Semkov TV Kreuztal 14,75 13,95 12,50 14,65 55,85

16 Lena Utsch AdH Weidenau 14,60 14,65 12,30 14,05 55,60

17 Helena Fenne TV Gleidorf 16,20 14,45 12,75 12,05 55,45

18 Maria Niklas SG Wenden 14,50 14,00 13,35 13,55 55,40

19 Rosa Baumgarten VTB-Siegen 14,55 14,20 13,30 13,00 55,05

20 Emilia Uhr VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,15 13,20 13,05 14,60 55,00

20 Lina Lange TuS Hilchenbach 16,70 14,10 10,15 14,05 55,00

20 Amina El Meligey TV Kreuztal 16,35 13,60 11,65 13,40 55,00

20 Amelie Di Teodoro TV Eichen 14,70 13,20 13,10 14,00 55,00

24 Hanna Wiedemann TVE Netphen 14,15 13,70 13,35 13,70 54,90

24 Singa Hinzel TV Olpe 1 14,20 14,50 13,05 13,15 54,90

26 Janna Müsse Sportfreunde Birkelbach 14,05 14,95 12,15 13,65 54,80

27 Lina Neubert TuS Hilchenbach 14,35 14,15 12,75 12,85 54,10

28 Maria Halbe SG Wenden 14,50 14,20 13,70 11,45 53,85

29 Amelie Schmidt TV 08 Feudingen 14,45 13,35 12,80 13,00 53,60

30 Lena Wetter Sportfreunde Birkelbach 15,00 14,35 9,80 14,20 53,35

31 Lea-Marie Saßmannshausen Sportfreunde Birkelbach 14,45 14,30 12,05 12,45 53,25

32 Frieda Bär VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,50 13,90 12,55 12,10 53,05

33 Leni Halbe SG Wenden 14,70 14,00 12,95 11,35 53,00

34 Hannah Lauber TV Gleidorf 15,35 13,20 13,20 11,00 52,75

35 Hailey Rick TV Kreuztal 15,15 12,00 12,00 13,20 52,35

36 Dana Schwabecher AdH Weidenau 14,75 13,50 11,15 12,55 51,95

37 Malia N'guessan TV Eichen 14,40 13,40 10,25 13,80 51,85

38 Lina Sabotic TVE Netphen 14,30 13,00 11,60 12,75 51,65

38 Laura Malicki AdH Weidenau 15,45 13,95 11,50 10,75 51,65

40 Magdalena Berger VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,10 14,05 11,00 12,40 51,55



41 Meike Katzer TV Eichen 14,60 13,35 10,10 13,45 51,50

42 Hannah Stettner VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,40 13,85 11,65 11,20 51,10

43 Greta Höffer TV Attendorn 13,95 13,40 12,40 11,30 51,05

44 Lyn Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 12,30 14,35 11,85 12,40 50,90

45 Nele Hesse TuS Hilchenbach 14,20 12,30 12,30 11,65 50,45

46 Nina Herwig TuS Hilchenbach 13,95 12,50 11,55 12,40 50,40

47 Emelie Zeller VTV Freier Grund 2016 e.V. 14,70 13,95 10,40 11,30 50,35

48 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 14,35 12,40 10,00 12,80 49,55

49 Leni Reschke TV Freudenberg 13,55 11,10 10,90 12,70 48,25

50 Karoline Daub AdH Weidenau 14,15 12,15 10,75 11,05 48,10

51 Vivien Scherer TV Kreuztal 14,05 11,45 10,65 10,70 46,85

52 Marta Wasowski TV Olpe 1 0,00 12,80 14,15 14,70 41,65

53 Nisa Bayraktar TV Kreuztal 14,35 0,00 0,00 0,00 14,35



Olpe, 09.03.2024

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Gleidorf 49,45 45,10 44,00 44,30 182,85

1 Laura Knoche TV Gleidorf 16,50 14,40 14,65 14,35

1 Thalia Senger TV Gleidorf 16,30 14,25 13,80 14,20

1 Emilia Trigona TV Gleidorf 16,55 15,05 15,00 15,65

1 Lilly Schaefer TV Gleidorf 16,40 15,65 14,35 14,30

2 SG Wenden 47,85 44,20 42,50 46,85 181,40

2 Maria Solbach SG Wenden 14,15 14,45 14,00 14,40

2 Anna-Lia Schamne SG Wenden 15,35 13,45 13,70 14,40

2 Amelie Stracke SG Wenden 15,90 14,70 14,80 16,10

2 Emmi Müller SG Wenden 16,60 15,05 13,20 16,35

3 TV Langenei-Kickenbach 48,75 44,00 43,05 44,30 180,10

3 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 0,00 14,20 15,00 0,00

3 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 15,80 11,65 13,50 15,00

3 Freda Hauschild TV Langenei-Kickenbach 16,45 14,00 13,70 14,70

3 Frieda Striemer TV Langenei-Kickenbach 15,30 12,00 12,70 14,00

3 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 16,50 15,80 14,35 14,60

4 TSV Aue- Wingeshausen 47,40 45,05 39,25 45,50 177,20

4 Pauline Franke TSV Aue- Wingeshausen 15,20 16,35 14,05 15,70

4 Kathina Schmidt TSV Aue- Wingeshausen 15,90 14,30 11,65 15,40

4 Anni Schoenwolff TSV Aue- Wingeshausen 16,30 13,60 12,50 14,30

4 Sina Müsse TSV Aue- Wingeshausen 14,20 14,40 12,70 14,40

5 TVE Netphen 1 TVE Netphen 1 45,80 42,10 39,90 46,35 174,15

5 Annabelle Weth TVE Netphen 1 13,60 12,45 13,40 14,60

5 Mia Rohwetter TVE Netphen 1 15,70 12,20 13,40 14,70

5 Miriam Winter TVE Netphen 1 15,60 15,10 13,10 15,15

5 Elisa Winkemann TVE Netphen 1 14,50 14,55 13,00 16,50

6 AdH Weidenau 43,50 40,40 36,85 44,50 165,25

6 Carla Coelen AdH Weidenau 13,70 13,40 12,40 13,80

6 Lavinia Janssen AdH Weidenau 13,10 12,60 13,00 14,50

6 Samira Michel AdH Weidenau 16,70 14,40 11,45 16,20

7 TV08 Feudingen 43,30 36,95 35,60 42,20 158,05

7 Lina Dietrich TV08 Feudingen 15,70 12,00 12,00 13,70

7 Elisa Koujemian TV08 Feudingen 13,90 12,45 10,70 14,20

7 Maja Mettbach TV08 Feudingen 13,70 11,00 10,90 12,75

7 Lotta Wagner TV08 Feudingen 13,60 12,50 12,70 14,30

8 TV Freudenberg 42,30 36,00 35,65 42,85 156,80

8 Leonie Engel TV Freudenberg 14,50 11,70 10,65 13,55

8 Lotta Bach TV Freudenberg 14,10 11,40 12,50 14,15

8 Lina Gattwinkel TV Freudenberg 13,70 12,90 12,50 15,15

9 Sportfreunde Birkelbach 42,10 39,90 35,40 38,45 155,85

9 Lorena Treude Sportfreunde Birkelbach 13,60 13,00 12,10 12,60

9 Helena Strietzel Sportfreunde Birkelbach 14,50 14,85 12,00 13,10

9 Luisa Trevisi Sportfreunde Birkelbach 14,00 12,05 11,30 12,75

10 TuS Müsen 41,50 30,90 32,60 41,90 146,90

10 Lilli Zeigan TuS Müsen 12,60 9,75 10,40 13,10

10 Laura Klein TuS Müsen 13,60 8,85 10,40 13,20

10 Marleen Braun TuS Müsen 15,30 12,30 11,80 15,60

Siegerliste weibliche Jgd. B



Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Emilia Trigona TV Gleidorf 16,55 15,05 15,00 15,65 62,25

2 Amelie Stracke SG Wenden 15,90 14,70 14,80 16,10 61,50

3 Pauline Franke TSV Aue- Wingeshausen 15,20 16,35 14,05 15,70 61,30

4 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 16,50 15,80 14,35 14,60 61,25

5 Emmi Müller SG Wenden 16,60 15,05 13,20 16,35 61,20

6 Lilly Schaefer TV Gleidorf 16,40 15,65 14,35 14,30 60,70

7 Laura Knoche TV Gleidorf 16,50 14,40 14,65 14,35 59,90

8 Miriam Winter TVE Netphen 1 15,60 15,10 13,10 15,15 58,95

9 Freda Hauschild TV Langenei-Kickenbach 16,45 14,00 13,70 14,70 58,85

10 Samira Michel AdH Weidenau 16,70 14,40 11,45 16,20 58,75

11 Thalia Senger TV Gleidorf 16,30 14,25 13,80 14,20 58,55

11 Elisa Winkemann TVE Netphen 1 14,50 14,55 13,00 16,50 58,55

13 Kathina Schmidt TSV Aue- Wingeshausen 15,90 14,30 11,65 15,40 57,25

14 Maria Solbach SG Wenden 14,15 14,45 14,00 14,40 57,00

15 Anna-Lia Schamne SG Wenden 15,35 13,45 13,70 14,40 56,90

16 Anni Schoenwolff TSV Aue- Wingeshausen 16,30 13,60 12,50 14,30 56,70

17 Mia Rohwetter TVE Netphen 1 15,70 12,20 13,40 14,70 56,00

18 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 15,80 11,65 13,50 15,00 55,95

19 Sina Müsse TSV Aue- Wingeshausen 14,20 14,40 12,70 14,40 55,70

20 Marleen Braun TuS Müsen 15,30 12,30 11,80 15,60 55,00

21 Helena Strietzel Sportfreunde Birkelbach 14,50 14,85 12,00 13,10 54,45

22 Lina Gattwinkel TV Freudenberg 13,70 12,90 12,50 15,15 54,25

23 Annabelle Weth TVE Netphen 1 13,60 12,45 13,40 14,60 54,05

24 Lene Knubel TV Attendorn 13,45 13,05 14,10 13,40 54,00

24 Frieda Striemer TV Langenei-Kickenbach 15,30 12,00 12,70 14,00 54,00

26 Lina Dietrich TV08 Feudingen 15,70 12,00 12,00 13,70 53,40

27 Carla Coelen AdH Weidenau 13,70 13,40 12,40 13,80 53,30

28 Naomi Krupa TV Attendorn 14,10 12,15 12,70 14,30 53,25

29 Lavinia Janssen AdH Weidenau 13,10 12,60 13,00 14,50 53,20

30 Lotta Wagner TV08 Feudingen 13,60 12,50 12,70 14,30 53,10

31 Willow Funk TV Grevenbrück 12,70 13,45 12,60 13,50 52,25

32 Ida Klein TVE Netphen 13,70 12,35 11,90 14,25 52,20

33 Lotta Bach TV Freudenberg 14,10 11,40 12,50 14,15 52,15

34 Lorena Treude Sportfreunde Birkelbach 13,60 13,00 12,10 12,60 51,30

35 Elisa Koujemian TV08 Feudingen 13,90 12,45 10,70 14,20 51,25

36 Diana Schäfer TVE Netphen 13,20 10,85 12,25 14,30 50,60

37 Leonie Engel TV Freudenberg 14,50 11,70 10,65 13,55 50,40

38 Luisa Trevisi Sportfreunde Birkelbach 14,00 12,05 11,30 12,75 50,10

39 Solvei Schulze AdH Weidenau 13,60 11,80 11,30 13,25 49,95

40 Maja Mettbach TV08 Feudingen 13,70 11,00 10,90 12,75 48,35

41 Leni-Sophie Scholl VTV Freier Grund 2016 e.V. 13,20 10,25 11,50 12,50 47,45

42 Laura Klein TuS Müsen 13,60 8,85 10,40 13,20 46,05

43 Lilli Zeigan TuS Müsen 12,60 9,75 10,40 13,10 45,85

44 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 0,00 14,20 15,00 0,00 29,20



Olpe, 09.03.2024

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 54,60 53,05 47,90 51,00 206,55

1 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 18,50 17,15 15,80 16,50

1 Lucy Becker VTB-Siegen 14,30 16,35 15,50 16,70

1 Milana Wiens VTB-Siegen 17,80 17,20 15,80 17,30

1 Mikkeline Bunzel VTB-Siegen 18,30 18,70 16,30 17,00

2 TVE Netphen 1 TVE Netphen 1 53,50 46,15 43,85 49,50 193,00

2 Nele Hoffmann TVE Netphen 1 16,20 15,60 14,30 15,70

2 Milena Dittmer TVE Netphen 1 18,50 14,65 14,15 15,10

2 Anne Marie Winkemann TVE Netphen 1 16,00 15,20 14,10 15,30

2 Isabell Marosevic TVE Netphen 1 17,00 14,70 13,85 17,00

2 Joline Kuly TVE Netphen 1 18,00 15,35 15,40 16,80

3 VTV Freier Grund 2016 e.V. 48,35 48,45 44,00 46,80 187,60

3 Jolie Grünebach VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,00 16,30 14,90 16,90

3 Talina Ollhoff VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,15 15,60 12,50 14,90

3 Lotte Bär VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,20 16,55 14,70 14,80

3 Carlotta Reitz VTV Freier Grund 2016 e.V. 15,75 12,75 14,40 15,00

4 TV Gleidorf 48,90 44,95 44,50 45,40 183,75

4 Franziska Rameil TV Gleidorf 15,70 14,20 15,25 14,90

4 Alice Vollmer TV Gleidorf 16,50 15,45 15,10 14,70

4 Lara Sawitzki TV Gleidorf 16,70 15,30 14,15 15,80

5 TV Schmallenberg 50,85 44,85 42,05 45,70 183,45

5 Julia Beckmann TV Schmallenberg 16,10 14,60 12,60 15,20

5 Laura Beckmann TV Schmallenberg 16,10 14,75 13,50 14,00

5 Lucie Knape TV Schmallenberg 16,30 13,25 14,70 15,00

5 Lisa Voss TV Schmallenberg 18,20 15,05 13,85 15,50

5 Mira Botros TV Schmallenberg 16,35 15,05 13,45 14,20

6 AdH Weidenau 43,95 42,10 39,15 42,30 167,50

6 Valesca Janssen AdH Weidenau 14,20 13,75 13,30 14,20

6 Emma Funken AdH Weidenau 15,50 14,45 13,05 13,40

6 Miriam Petruck AdH Weidenau 14,25 13,90 12,80 14,70

Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Mikkeline Bunzel VTB-Siegen 18,30 18,70 16,30 17,00 70,30

2 Milana Wiens VTB-Siegen 17,80 17,20 15,80 17,30 68,10

3 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 18,50 17,15 15,80 16,50 67,95

4 Sofi Wasowski TV Olpe 18,10 17,10 15,00 17,00 67,20

5 Pauline Weller Sportfreunde Birkelbach 18,40 17,00 15,10 15,60 66,10

6 Joline Kuly TVE Netphen 1 18,00 15,35 15,40 16,80 65,55

7 Jolie Grünebach VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,00 16,30 14,90 16,90 64,10

8 Lucy Becker VTB-Siegen 14,30 16,35 15,50 16,70 62,85

9 Lisa Voss TV Schmallenberg 18,20 15,05 13,85 15,50 62,60

10 Isabell Marosevic TVE Netphen 1 17,00 14,70 13,85 17,00 62,55

11 Milena Dittmer TVE Netphen 1 18,50 14,65 14,15 15,10 62,40

12 Lotte Bär VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,20 16,55 14,70 14,80 62,25

13 Lara Sawitzki TV Gleidorf 16,70 15,30 14,15 15,80 61,95

14 Nele Hoffmann TVE Netphen 1 16,20 15,60 14,30 15,70 61,80

15 Alice Vollmer TV Gleidorf 16,50 15,45 15,10 14,70 61,75

16 Anne Marie Winkemann TVE Netphen 1 16,00 15,20 14,10 15,30 60,60

Siegerliste weibliche Jgd. A



17 Franziska Rameil TV Gleidorf 15,70 14,20 15,25 14,90 60,05

18 Lucie Knape TV Schmallenberg 16,30 13,25 14,70 15,00 59,25

19 Talina Ollhoff VTV Freier Grund 2016 e.V. 16,15 15,60 12,50 14,90 59,15

20 Mira Botros TV Schmallenberg 16,35 15,05 13,45 14,20 59,05

21 Julia Beckmann TV Schmallenberg 16,10 14,60 12,60 15,20 58,50

22 Laura Beckmann TV Schmallenberg 16,10 14,75 13,50 14,00 58,35

23 Carlotta Reitz VTV Freier Grund 2016 e.V. 15,75 12,75 14,40 15,00 57,90

24 Leni Lamers TV Attendorn 14,60 13,75 14,00 15,50 57,85

25 Anna Wahl TVE Netphen 16,30 13,25 11,80 15,30 56,65

26 Lea Schneider SG Wenden 14,50 14,65 12,70 14,60 56,45

27 Emma Funken AdH Weidenau 15,50 14,45 13,05 13,40 56,40

28 Miriam Petruck AdH Weidenau 14,25 13,90 12,80 14,70 55,65

29 Valesca Janssen AdH Weidenau 14,20 13,75 13,30 14,20 55,45


